令和４年７月吉日

保護者の皆様

                                     北小学校 PTA 厚生部

北小学校 リサイクル回収について

日頃は、PTA 活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。
厚生部では PTA 活動の一つとして、学校指定の服やシューズ、今まで読んだり使ったりして

きた書籍や学用品などの回収・リサイクルを実施しています。子どもが成長し、サイズが合わな

くなったり、もう使わなくなったりしたものがご家庭に眠っていませんでしょうか。「まだ使え

るのに」「誰かの役に立つのでは」と思い、捨てずに残っているものがありませんでしょうか。

ぜひリサイクル活動にご協力をお願いいたします。

回収方法

・個人懇談会 ７月５日（火)～８日（金)の間、体育館入り口付近へ回収箱を設置します。

・１３時から１５時までにお届けください。

提供していただきたいもの

体操服 赤白帽子 黄帽子 上ぐつ 体育館シューズ ヘルメット 鍵盤ハーモニカ

絵具 児童図書  などの学用品

学校で使うもの、学習に関するものなら何でも結構です。

気持ちよく使える程度なら、記名してあっても OK!

ご協力よろしくお願いします！